[bookmark: _Hlk95205441]岡県中体事発第１６０号
令和４年２月８日

関係中学校長　様

岡山県中学校体育連盟
会長　　森　　章博
同スキー専門部
部長　　西川　　裕
　　　　　　　　　〈 公　印　省　略 〉

[bookmark: _Hlk95205458]令和３年度岡山県中学校冬季スキー選手権大会中止について
（お知らせ）

[bookmark: _Hlk95205472]　平素は本県中学校の体育・スポーツの振興と本連盟の事業推進につきまして格別のご理解とご支援を賜り厚くお礼申し上げます。
　さて、新型コロナウイルス感染症拡大に伴い、県内においても２月２０日（日）までの期間、まん延防止等重点措置が実施されている状況にあります。
　これらのことを踏まえ、令和４年２月１８日（金）に開催を予定しております令和３年度岡山県中学校冬季スキー選手権大会の開催について、参加生徒・競技役員の健康及び安全を最優先にして慎重に検討した結果、やむなく中止とさせていただくことといたしました。
　つきましては、関係職員ならびに参加生徒への連絡をよろしくお願いいたします。
　なお、本年度の中体連主催のスキー大会はすべて終了になりますが、今後とも本連盟の活動へのご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。

本件に関する問い合わせ先

岡山県中学校体育連盟スキー専門部
理事長　渡辺陽介
〒707-0113　岡山県美作市真加部1575
美作市立勝田中学校
TEL：0868-77-1250
FAX：0868-77-1165
MAIL：okayama.jhs.ski.renmei@gmail.com